
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0226/OMH 
ze dne 11.03.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Úprava parkoviště, zastávka MHD a přechod pro chodce ul. U Tvrze, Děčín VI“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   MP-65 s.r.o.   
Sídlo:    Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem 
Statutární zástupce:     
IČO:     068 71 861 
DIČ:     CZ06871861 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatel 2022-0226/OMH ze dne 11.03.2022 čl. III. odst. 1 a 
uzavřeného dodatku č. 1 byla doba provedení díla 120 kalendářní dní ode dne 
předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací 
je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 25 kalendářních dní.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-0226/OMH ze dne 11.03.2022 čl. IV, odst. 1 a 
uzavřeného dodatku č. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 
1 480 832,38 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad 
rámec stavebních výkonů dle SOD a projektové dokumentace další dodatečné 
stavební práce vyvolané v průběhu provádění zemních prací.  
 
- při odstraňování stávajících konstrukcí komunikace bylo zjištěno, že oproti 
předpokladu (štěrkové konstrukční vrstvy) se pod asfaltovou komunikací nachází 
betonová vrstva o tl. 200–300 mm, kterou bude nutné odbourat pro založení nově 
navrhovaných konstrukčních vrstev pod autobusovým zálivem; 
- při kontrolních dnech stavby bylo odsouhlaseno, že na stávajícím chodníku lícující 
autobusový záliv bude doplněna nová zámková dlažba oproti přeložení stávající 
dlažby; 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
- oprava stávajícího chodníku k workoutovému hřišti bude rozšířena o cca 8 bm 
z důvodu degradace pochozí plochy z betonové mazaniny a plynulého napojení na 
zpevněnou plochu z litého asfaltu; 
 
- navrhovaný překop přes místní komunikaci pro uložení nového kabelového vedení 
veřejného osvětlení bude nahrazen řízeným protlakem.   

 
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, 
který je přílohou tohoto dodatku. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány 
jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do 
výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a 
čase obvyklou.  

 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH:     1 480 832,38 Kč 
Cena víceprací, méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:        266 567,81 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        1 747 400,19 Kč   
Celková cena včetně DPH        2 114 354,23 Kč 
   

 
3. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne 09.11.2022    V Ústí nad Labem dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- ZL č. 2 – položkový rozpočet vícepráce, méněpráce 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MP - 65, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Michal Jankovič DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 322 547,05

266 567,81 55 979,2421,00%

0,00 0,0015,00%

20220719

Vícepráce - U tvrze

266 567,81

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220719

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: MP - 65, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20220719 Méněpráce - U Tvrze -98 582,71 -119 285,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

441 832,13365 150,5220220719 Vícepráce - U Tvrze

266 567,81 322 547,05

Vícepráce - U tvrze

19. 7. 2022

 

Ing. Michal Jankovič

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: MP - 65, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Jankovič

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 365 150,52

D HSV Práce a dodávky HSV 365 150,52

D 1 Zemní práce 108 805,13

3 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 38,500 24,24 933,24 SOD

7 K 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 38,500 37,66 1 449,91 SOD

13 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 35,500 53,26 1 890,73 SOD

1001 K 113107432 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 167,250 625,00 104 531,25

D 5 Komunikace pozemní 39 280,15

32 K 564730111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 100 mm
m2 51,000 116,78 5 955,78 SOD

45 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 51,000 259,27 13 222,77 SOD

46 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 53,550 375,38 20 101,60 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 325,62

73 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 240,43 27 212,08 SOD

75 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 10,000 216,80 7 827,87 SOD

77 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,500 193,61 6 969,96 SOD

78 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 26,000 102,37 2 996,28 SOD

80 K 919721121 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 20 kN/m m2 25,760 90,04 2 319,43 SOD

D 997 Přesun sutě 155 601,75

84 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,930 37,58 260,43 SOD

85 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 48,510 8,27 401,18 SOD

86 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 121,175 42,17 5 109,95 SOD

Vícepráce - U tvrze

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 848,225 10,60 8 991,19 SOD

88 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 121,175 1 101,61 133 487,59 SOD

90 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 6,930 1 060,81 7 351,41 SOD

D 998 Přesun hmot 14 137,87

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 8,510 176,60 1 502,87 SOD

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 7.10.2022.

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: MP-65, s.r.o. Zpracovatel: ing. Michal Jankovič

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -98 582,71
HSV - Práce a dodávky HSV -86 077,36
    1 - Zemní práce -11 127,14
    997 - Přesun sutě -52 214,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 7.10.2022.

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: MP-65, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Jankovič

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -98 582,71

D HSV Práce a dodávky HSV -86 077,36
D 1 Zemní práce -11 127,14

5 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -167,250 66,53 -11 127,14 SOD

D 5 Komunikace pozemní -22 735,50

35 K 566901233 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 -7,800 218,59 -1 705,00

36 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 -7,800 114,27 -891,31

37 K 566901261 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 -9,600 578,60 -5 554,56

38 K 566901272 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 150 mm m2 -7,800 590,28 -4 604,18

39 K 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm m2 -9,600 362,99 -3 484,70

40 K 572341112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm m2 -9,600 649,99 -6 239,90

41 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -9,600 19,41 -186,34

42 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 -9,600 7,24 -69,50

D 997 Přesun sutě -52 214,72

84 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -45,158 37,58 -1 697,02 SOD

85 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -316,103 8,27 -2 614,17 SOD

90 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -45,158 1 060,81 -47 903,53 SOD

D D6 Zemní práce -12 505,35
56 K 460200883 výkop kabel.rýhy šířka 80/hloubka 120cm tz.3/ko1.2 m -6,500 394,58 -2 564,77 SOD
57 K 460030072 bourání živičných povrchů 6-10cm m2 -7,800 86,81 -677,12 SOD
58 K 460030081 řezání spáry v asfaltu do 10cm m -15,400 86,09 -1 325,79 SOD
59 K 460080102 bourání betonu tl.5cm m2 -7,800 31,57 -246,25 SOD
60 K 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m -6,500 9,47 -61,56 SOD
62 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 -6,250 860,92 -5 380,75 SOD
63 K 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 -5,700 394,58 -2 249,11 SOD

Méněpráce - U Tvrze

Méněpráce - U Tvrze


